	PORK ORDER FORM

	Name _________________________________________________

	Address  ______________________________________________

	Phone #_______________________________________________

	E-Mail ________________________________________________

	Pick Up Date and Time  __________________________________

	Thank you for your support of Hiram Farm and individuals with Autism Spectrum Disorder

	PRODUCT         
	PRICE
	 

	WEIGHT                       # AVAILABLE
	 
	QUANTITY
	$ AMT. DUE

	Pork Chops                                         
	$5.00 per lb.
	 

	2.0 lbs.                                   
	6
	10.00
	 
	 

	2.25 lbs.                                        
	1
	11.25
	 
	 

	2.5 lb. pkg
	 
	3
	$12.50
	 
	 

	Country Ribs
	$4.00 per lb.
	 

	.75 lbs
	 
	 
	6
	$3.00
	 
	 

	1 lb. pkg
	 
	 
	3
	$4.00
	 
	 

	1.25 lb. pkg
	 
	1
	$5.00
	 
	 

	Pork Loin Roast
	$4.00
	sold out

	Pork Shoulder Steaks
	$3.50 per lb.
	 

	1.75 lb. each
	 
	1
	$6.13
	 
	 

	2 lb. each
	 
	 
	2
	$7.00
	 
	 

	3.25 lbs.                                 
	1
	$11.38
	 
	 

	3.5 lbs                                      
	1
	$12.25
	 
	 

	Pork Shoulder Roast
	$ 4.00 per lb.
	sold out

	Sausage - Bulk
	 
	 
	3.50 per lb.
	 
	 

	1 lb. each
	12
	3.50 each
	 
	 

	Pork Slab Spare Ribs
	3.00 per lb.
	 

	2.75 lb
	 
	 
	1
	$8.25
	 
	 

	3 lbs                                                    
	1
	$9.00
	 
	 

	Fully Cooked ham bone in
	$3.00 per lb.
	 

	8.5 lbs
	 
	 
	3
	$25.50
	 
	 

	9 lbs.
	 
	 
	1
	$27.00
	 
	 

	Ham Hocks
	$2.00 per lb.
	 

	1.25 lb                                       
	1
	$2.50
	 
	 

	1.5 lbs                                  
	1
	$3.00
	 
	 

	1.83 lbs
	 
	 
	1
	$3.66
	 
	 

	2.0 lbs.                                                
	1
	$4.00
	 
	 

	Bacon
	 
	 
	 
	$5.00 per lb.
	 

	1 lb. packages                    
	8
	$5.00
	 
	 

	Sausage Patties
	 
	           
	$3.50 per lb.
	 
	 

	1.25 lb. pkg
	 
	6
	$4.38
	 
	 

	Sausage Links
	 
	$3.50 per lb.
	 
	 

	1.25 lb. pkg
	 
	12
	$4.38
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Make Checks Payable to:
	Total Enclosed         $__________________

	Hiram Farm
	
	
	

	P.O. Box 157
	All items listed are non-taxable

	Hiram, Ohio 44234
	
	
	
	
	
	

	Call (330) 569-3441 or email debboross@hiramfarm.org to place your order.

	
	
	
	
	
	
	
	


